
１ マイタウン・バス北部線運行実績（運行開始平成２０年４月）

※H20は6カ月間の実績

２ マイタウン・バス東部線運行実績（運行開始平成２２年４月）

３ マイタウン・バス南部線運行実績（運行開始平成２１年１０月）

3,041 12,509 421 12,087H２２.４～H２３.３ 1,773 493 775

赤字額
（千円）上北手 中北手 木曽石 合計

利用者数（人） 運行経費
（千円）

収入
（千円）

80,886 15,640 65,246

雄和A 雄和B

18,968 7,465

赤字額
（千円）

収入
（千円）

運行経費
（千円）

H２１.１０～H２２.９ 21,731

利用者数（人）

49,7421,578

合計河辺A 河辺B

4,897 17,313H２１.１０～H２２.９ 14,072 10,035 5,786 21,97329,893

30,191 22,904 4,031 18,873H２０.１０～H２１.９ 13,857 9,819 6,515

14,868 13,937 2,001 11,936H２０.４～H２０.９ 6,857 4,816 3,195

下新城金足

秋田市マイタウン・バス運行実績

利用者数（人） 運行経費
（千円）

赤字額
（千円）

収入
（千円）合計上新城
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４ マイタウン・バス西部線運行実績（運行開始平成１７年１０月）

利用者数（人） 運行経費
（千円）

収入
（千円）

赤字額
（千円）合計

142,318 50,835 17,295 33,540

110,852 48,088 14,501 33,579H２１.１０～H２２.９ 36,718 56,490 17,644

121,258 47,718 15,126 32,592H２０.１０～H２１.９ 39,611 62,537 19,110

145,847 49,874 18,709 31,165H１８.１０～H１９.９ 47,991 75,137 22,719

49,960 19,550 30,410H１７.１０～H１８.９ 51,416 80,614 24,867 156,897

H１９.１０～H２０.９ 47,557 72,990 21,771

豊岩 浜田 下浜
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５ マイタウン・バス地区別利用者数の推移

※北部線のH20は6カ月間の実績

６ マイタウン・バス地区別赤字額の推移

※北部線のH20は6カ月間の実績

マイタウン・バス地区別利用者数

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

180,000

H18 H19 H20 H21 H22

利
用

者
数

（
人

）

西部

北部

南部

東部

マイタウン・バス地区別赤字額

0

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

H18 H19 H20 H21 H22

赤
字

額
（
千

円
）

西部

北部

南部

東部


